
 

 

Capaccio Paestum, 18/11/2022 

 

▪ Ai sigg. Genitori  

▪ Ai sigg. Docenti 

▪ Al Personale ATA 

▪ All’Albo e Sito WEB 

 

Oggetto: Elezioni per innovo del Consiglio d’Istituto – Sostituzione del Presidente del Seggio n. 1. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto che nei giorni 20 e 21 novembre 2022 si dovranno effettuare le elezioni per il rinnovo 

del Consiglio d’Istituto; 

Considerato che si è provveduto alla costituzione dei seggi elettorali sulla base delle designazioni 

fatte dalla Commissione Elettorale con verbale n. 3 adottato in data 15/11/2022; 

Visto il provvedimento di nomina dei componenti dei seggi prot. n. 7127 del 15/11/2022 con 

il quale era individuato componente del Seggio n. 1 la sig.ra Virgilio Giuseppina con 

incarico di Presidente del seggio 

Visto che la sig.ra Virgilio Giuseppina ha comunicato la sua sopravvenuta indisponibilità a 

ricoprire l’incarico 

Acquisita la disponibilità da parte della sig.ra Valente Amalia alla sostituzione della sig.ra 

Virgilio Giuseppina 

 

D E C R E T A 

 

i seggi elettorali per le elezioni del 20 e 21 novembre 2022 saranno costituiti come segue:  

 

GIORNO 20 novembre 2022: 

 

Seggio n. 1 - Scuola Infanzia Capaccio Cap. Valente Amalia - presidente  

De Risi Nelly   - componente 

Sparano Berardo - componente 

Seggio n. 2 – Scuola Secondaria Vannulo  Di Filippo  Rosalia – presidente 

Anzisi Michela  – componente 

De Rosa Maria Rosaria – componente 

 

GIORNO 21 novembre 2022: 

 

Seggio n. 1 - Scuola Infanzia Capaccio Cap. Valente Amalia - presidente  

De Risi Nelly - componente 

Merola Monica - componente 

Seggio n. 2 – Scuola Secondaria Vannulo  Di Filippo Rosalia – presidente 

Anzisi Michela     – componente 

Leonetti Anna – componente 

 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

             Dott.ssa Giovanna Tufarelli 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93) 

 

________________

________________ 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPACCIO CAPOLUOGO 

“COSTABILE CARDUCCI” 
Via F.lli Arenella, 29 - 84047 Capaccio (SA) – Tel/Fax  0828.821040 

C.M.:  SAIC8AY00L – C. F.: 90021760658 

E-mai / SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT   capaccioprimo@libero.it     

PEC:  SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT    WEB: www.iccapacciocapoluogo.edu.it  

mailto:SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT
mailto:capaccioprimo@libero.it
mailto:SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccapacciocapoluogo.edu.it/



